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Lénda: Kthim pérgjigie dhe caktim pérfaqésuesish t&¢ Ministrisé sé& Drejtésisé né

Komisionin e Posagém Parlamentar “Pér thellimin e reformave pér miréqeverisje,
sundimin e ligjit dhe antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né& Bashkimin Evropian”

Z. FATMIR XHAFAJ
KRYETAR C
KOMISIONI I POSACEM PARLAMENTAR
KUVENDI
Tirané

I nderuar z. Xhafaj,

N& pérgjigje t€ ftesés pér bashképunim dérguar prané Ministrisé s& Drejtésis¢ nga shérbimet e
Kuvendit me shkresé Nr. 2596 Prot, daté 28.06.2024 duke vlerésuar maksimalisht bashképunimin,
shprehim gadishméring e institucionit ton& pér pjesémarrje aktive dhe shkémbim ekspertize si
pjes¢ e Sektretariatit Teknik qé& do t& funksionojé né mbéshtetje t& Grupeve t& Ekspertéve prané
Komisionit t& Posagém Parlamentar “Pér thellimin e reformave pér miréqgeverisje, sundimin e ligjit

dhe antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian”.
Nga sa mé sipér, Ministria e Drejtésisé do té pérfagésohet si mé poshté vijon:

Pér Grupin IT — Antikorrupsioni
1. Znj. Elona Hoxha, Drejtor i Drejtorisé sé Politikave dhe Strategjive né Fushén e Drejtésisé
2. Znj. Anairda Arizaj, Pérgjegjése e Sektorit t& Monitorimit, Jetésimit t& Prioriteteve dhe
Statistikave
3. Znj. Denisa Varfi, Specialiste e Sektorit t&¢ Marrédhénieve pér Céshtjet e Drejtésisé
4. Z.Ilir Simaku, Specialist né Agjenciné e Trajtimit t&€ Pronave

Pér Grupin III — Sundimi i ligjit

1. Znj. Elsonida Rama, Drejtor i Pérgjithshém i Kodifikimit dhe Harmonizimit t&
Legjislacionit

Ministria e Drejtésisé shpreh angazhimin pér asistimin e Komisionit t& Posagém né vijim me té
dhéna dhe dokumenta t& hartuara né vitet e fundit q¢ lidhen me qéllimin dhe objektin e veprimtarisé
s€ kétij komisioni.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin, \
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